Telecomunicações e Petróleo, aprovado pela Resolução Conjunta nº 2, de 27 de março de
2001 (Aneel, Anatel e ANP).

ANDRÉ RUELLI

AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO
GERÊNCIA REGIONAL DA ANM NO ESTADO DE ALAGOAS

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O preço do contrato 02/2020 fica reajustado para o valor anual de r$ 69.600,00 (sessenta e
nove mil e seiscentos reais), sendo o valor mensal da locação r$ 5.800,00 (cinco mil e
oitocentos reais) com efeitos financeiros a partir de 15/08/2021, alterando a cláusula oitava-
preço do referido instrumento em decorrência de reajuste concedido nos autos do processo
administrativo nº 48081.000051/2020-67..

(COMPRASNET 4.0 - 29/09/2021).'

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL